
1/2 
 

Dodatek č. 3 ke smlouv ě o dílo 
 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném zn ění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :        Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
        735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:               Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                 Eliška Pecháčková, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ 00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:         1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel :        JANKOSTAV s.r.o. 
Sídlo:        Štěpaňákova 714/31, 
                                                                        719 00 Ostrava-Kunčice 
Zastoupený:        Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                       Bc. Lukáš Janko, MBA 
b) technických:                    Ing. Jiří Tvardek, výrobní ředitel 
                                            Ing. Jan Půček, hlavní stavbyvedoucí 
                                            Vlastimil Ondruch, stavbyvedoucí  

IČ:        25855581 
DIČ:        CZ25855581 
Bankovní spojení:                                           GE Money Bank, a.s.                      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu :                                                     179576543/0600                              94-1623820237/0100 

 
"  Zástavba rodinných dom ů, ul. Anenská-Rychvaldská, Bohumín - Záblatí " 

 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 25. 5. 2016 
níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 

• změna termínu dokončení stavby objektu SO C 101 Komunikace vzhledem k dodržení 
technologických postupů při výstavbě obj. komunikace a s ohledem na aktuálním počasí, které má 
za příčinu podmáčení terénu a komplikace s tímto spojené. 
 
 

 
II. 

V čl. III. Doba pln ění a místo pln ění: 
Do bodu 3.1., článku III se dopl ňuje následující: 

• Změna termínu dokončení objektu SO C 101 Komunikace z 31.10.2016 na 30.11.2016.  

 
 



2/2 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 25. 5. 2016 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 
 
V Bohumíně dne 25.10.2016                      V Ostravě dne 25.10.2016 
   
 
 
 
 
 
……………................................                                                ......................................................... 
za objednatele:                                                                          za zhotovitele : 
Ing. Petr Vícha, v. r., starosta města                                         Bc. Lukáš Janko, MBA, v. r., jednatel 


